
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

31.10.2025 № 86
с. Аромашево

О создании муниципальной комиссии 
конкурса исследовательских проектов 
«Герои земли Тюменской»

На основании положения об областном конкурсе исследовательских 
проектов «Герои земли Тюменской» утвержденного директором департамента 
образования и науки Тюменской области от 29.10.2025 года, руководствуясь 
положением об управлении образования, культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Аромашевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидата для участия в 
региональном этапе областного конкурса исследовательских проектов «Герои 
земли Тюменской» согласно приложению № 1.

2. Провести муниципальный этап областного конкурса исследовательских 
проектов «Герои земли Тюменской» в период с 01.11.2025 по 30.01.2026г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы - 
начальник управления С.Л. Лыткина



Приложение № 1 к приказу 
управления ОКСИМПААМР 

от 31.10.2025 № 86

Состав 
конкурсной комиссии по отбору кандидата для участия в региональном 

этапе областного конкурса исследовательских проектов
«Герои земли Тюменской»

1. Лыткина С.Л. - заместитель главы - начальник управления, 
председатель комиссии;

2. Марчихина В.В. - методист образования управления, секретарь 
комиссии;

3. Полякова Н.Н. - заместитель начальника управления;
4. Ниденс О.В. - ведущий специалист управления;
5. Шумова О.А. - специалист 1 категории управления.


